（A类）

石政发〔2019〕38号                                                      签发人：张宗刚

石桥镇人民政府
对县政协十届三次会议第83号提案的答复

唐晓华等代表：
您提出的关于增加村委卫生保健基础设施的提案收悉，现答复如下：
石桥镇接到县政协交办的关于增加村委卫生保健基础设施建设的提案后，石桥镇高度重视，立即组织专班进行落实，现将具体工作开展情况汇报如下：
一、工作开展情况
今年共进行乳腺癌、宫颈癌筛查1052人，为农村妇女提供了安全保障。健康扶贫工作进展顺利，识别贫困人口3187人，全部完成家庭医生签约服务，慢病随访1880人，贫困老年人健康查体覆盖率100%。
二、议案办理情况
目前石桥镇各村都配备查体室，每个查体室都至少配备一张床位。下一步，石桥镇将在各村原有床位的基础上再配备一张床位， 保证每个村委一张心电图检查床和一张B超检查床。同时，完善配套设施，设置等候查体的椅子，满足
群众查体等候的需求。

                                 石桥镇人民政府
                    2019年9月30日
（联系单位：石桥镇 联系人：聂新臻  联系电话：3460036）
抄送：县政协提案室

[bookmark: _GoBack]